Beignon Basset La Turballe

Anais Lacroix

Chloé Rio minime cl

Jade Lacroix mimime cl

Yann Brudes mimime cl
Benoit Blandin cadet cl
Jean-Frangois Bougro

Benoit Blandin cadet poulie
Alexandre Elain junior cl
Myriam Rio senoir cl
Véronique Palais senior cl
jean-noél Beaudouin vétéran cl
Jean-noél Blandin Vétéran PO
Muriel Portal SV po
Maryvonne Neuville SV po
Yann Roussel arc nu

Claude Portal arc nu

Yves Tisserand SV cl
Christophe Fonteneau Arc nu
Mattéo Simon débutant

ler

Equipe jeune 1lere
equipe mixte

total 1

lere
3éme

ler

ler
2éme

3éme

2éme

3éme

2éme

Chloé, Yann et Benoit

9+1 trophé

Pont-chateau st Nazaire

1lére
2éme
ler
ler
ler
2éme ler
2éme 2éme
2éme ler
3éme ler
2éme 2éme
2éme
3éme
3éme
3éme
ler

Cloé, Yann et Alexandre

Cadet junior =

10+1 trophé

benjamin-minime =

10+ 2 trophés

la vrai croix St herblain GUERANDE

2éme lére 3éme
lére lére 2éme
3éme
ler 2éme 2éme
ler ler ler
2éme
ler ler
ler 2éme
2éme
2éme ler
3éme
lére lére lére
3éme 2éme
3éme 2éme
2éme
3éme
Chloé, Jade et Yann
Alexandre, benoit et J.F.
8 + 3 trophes 10 13

Total général Classement Ligue Salle 2015/2016 + loisir

Podium
Or
Argent
Bronze
Trophés

87
34
32
21
5

divers
clubs bouguenais piriac sur mer
3éme
2éme
2éme
3éme 3éme
la roche sur yon/aizenay 2éme
ler /ler  cutcauian2&me
3éme
lére
2éme
onaut 2€ME 3éme 3éme
2éme
3 5 8

départemental concours ligue
lere lere

3éme
ler

2éme

lére

ler

2éme
3éme

2éme



